

بقائی:

گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای درباره جزئیات گفت‌وگوها با میانجی قطری نادرست است



سختگوی وزارت امور خارجه ضمن تشریح رایزنی‌های دیپلماتیک وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل تصریح کرد هیات نمایندگی کشورمان طبق برنامه قبلی، دوشنبه شب نیویورک را به مقصد تهران ترک خواهد کرد.

اسماعیل بقائی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در پاسخ به سوالی درباره گزارش‌های منتشره راجع به مذاکرات ایران – آمریکا گفت: بعد از ظهر امروز(دوشنبه) در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل، دیداری با هیات نمایندگی قطر انجام شد و طی آن ضمن رایزنی درباره آخرین تحولات منطقه، نقطه‌نظرات و ارزیابی مباحثی قطری دریافت شد.

وی تصریح کرد: هیات نمایندگی کشورمان ملاحظات خود را به میانجی قطری منعکس و تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران همانطور که همواره با حسن نیت در روندهای دیپلماتیک مشارکت داشته است در دفاع از منافع عالیه ملت ایران در برابر هرگونه زیاده‌خواهی و تعرض نیز قاطع و ثابت‌قدم است.

سختگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد هیچ گفت‌وگویی درباره جزئیات موضوعات صورت نگرفت و همه گزارش‌های رسانه‌ای در این خصوص صرفا گمانه‌زنی‌هایی است که هیچ مبنای واقعی ندارد.

واکنش ایران به تکرار ادعاهای

امارات درباره جزایر سه‌گانه ایرانی



معاون وزیر خارجه ایران در واکنش به تکرار ادعاهای امارات متحده عربی درباره جزایر سه‌گانه ایرانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد تأکید کرد که تکرار این ادعاها، واقعیت‌های تاریخی و حقوقی موجود را تغییر نخواهد داد. به گزارش ایسنا، کاظم غریب آبادی در این ارتباط در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس اظهار کرد: بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، بخش جدایی‌ناپذیر از قلمرو ایران هستند و طرح مکرر ادعاهای بی‌اساس درباره حاکمیت بر این جزایر، تغییری در این واقعیت ایجاد نمی‌کند.این مقام ایرانی همچنین از مقامات اماراتی خواست به جای تکرار ادعاهای واهی، به الزامات حسن همجواری و واقعیت‌های تاریخی و حقوقی منطقه پایبند باشند.

وی تأکید کرد که روابط میان کشورهای منطقه باید بر پایه احترام متقابل، حسن همجواری و رعایت اصول و موازین حقوق بین‌الملل دنبال شود.

وزیر امور خارجه گفت: با کشورهای مختلف دیدار داشتیم و با مقامات سازمان ملل و مقامات بین‌المللی دیگر دیدار بود و در همه اینها، چند هدف دنبال می‌شد. اول اینکه صدای حقانیت و مظلومیت مردم ایران به گوش جهانیان برسد و از منافع مردم ایران دفاع شود و نشان داده شود که ایران همچنان قدرتمند، با اعتماد به نفس در عرصه بین‌الملل حضور داردوی تصریح کرد: اتفاقا ما مواجه شدیم با کشورهای زیادی که علاقه مند بودند به اینکه با ایران گفت‌وگو بکنند و تعداد بسیاری از ملاقات‌های ما، درخواستش از سمت طرف مقابل صورت گرفت.

ایران منزوی نیست و بشدت مورد احترام است عراقچی ادامه داد: در همه آنها مشهود بود که جمهوری اسلامی ایران بر خلاف آنچه که آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش کردند، اصلا منزوی نیست بلکه بشدت مورد احترام است. در ملاقات‌های متعدد، گفته شد هم مردم و هم مقامات آن کشورها واقعا تقدیر می‌کنند از کاری که ایران انجام داد و ایستادگی که در مقابل بزرگترین «لرزش ظاهری» دنیا انجام داد و باعث غرور بسیاری از کشورهای مختلف و مردم شد.

وی گفت: بعضی وزرای خارجه همین را به صراحت از قول خودشان گفتند و در اینجا ثابت شد که ایران نه تنها منزوی نیست بلکه بسیار مورد احترام و توجه است. کشورها خواهان گفتگو، ادامه همکاری‌های اقتصادی و سیاسی با ایران بودند.



اقتدار میدانی در بیرون، رضایت و امنیت معیشتی مردم در درون است؛ نمی‌شود در میدان موازنه قدرت بسازیم اما در حل مسائل سفره و اقتصاد مردم تعلل کنیم. ما به عنوان نمایندگان مردم در مجلس و نیز دولتمردان همه مکلفیم که این جهت‌گیری را به تصمیمات کارآمد و ملموس تبدیل کنیم تا انتظارات به حق مردم بزرگ و رهبری عالیقدر انقلاب برآورده شود.

کمترین و بدیهی‌ترین وظیفه ما مسئولان، حفاظت تمام‌عیار و بی‌قیدوشرط از معیشت مردم است
قایلیاف افزود: در چنین شرایطی، کمترین و بدیهی‌ترین وظیفه ما مسئولان، حفاظت تمام‌عیار و بی‌قیدوشرط از معیشت مردم است.

ما در احکام قانون برنامه هفتم پیشرفت و تکالیف بودجه‌ای، سازوکارهای روشن حمایتی راربل‌گذاری کرده‌ایم. امروز، ترمیم قدرت خرید کارگران، کارمندان و بازنشستگان و فراتر از آن، اصلاح ساختار و تقویت منابع کالابریک الکترونیک و افزایش اعتبار آن، یک اولویت فوریست تا خانواده‌ها برای تأمین سبد خوراک و اقلام اساسی خود، در کوتاه‌ترین زمان به آرایش خاطر ملموس و عینی برسند. در همین راستا به منظور رفع ناکارآمدی مدیریتی شرکت‌های دولتی و شرکت‌های زیرمجموعه بانک‌ها و صندوق‌های بانزنشستگی و نهادهای عمومی غیردولتی، ضرورت دارد بازآرایی جدیدی در زنجیره ارزش این بنگاه‌ها صورت‌پذیرد. به همین منظور با رویکرد اجرایی احکام مربوط به قانون برنامه هفتم و در تعامل با دولت، نقشه راه اجرایی این اصلاحات درحال بررسی و پیگیری است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: این کشور سرشار از ظرفیت‌های مادی و انسانی، نیازمند تصمیم‌گیری‌های شجاعانه، اقدام به موقع در لحظات حساس و ارتقاء همبستگی و انسجام ملی است تا به فضل الهی، ذیل رهنمودهای نائب امام عصر (عج)، از این گردنه تاریخی نیز با سرافرازی و پیروزی عبور کنیم.

باشند، می‌دانند که چگونه به دست ما برسند.

وزیر امور خارجه افزود: این ارتباطات و پیام‌هایی که میانجیگران قطری و پاکستانی رد و بدل می‌کردند، همیشه بوده، الان با توجه به طرحی که ایران ارائه داد، شکل جدی‌تری به خودش گرفته است. اگر پاسخی باشد، قطری‌ها به ما این را خواهند رساند و بر اساس آن در تهران تصمیم‌گیری خواهد شد ولی من تا چند ساعت دیگر نیویورک را ترک خواهم کرد.

تکذیب انعطاف ایران در موضوع هسته‌ای

عراقچی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایرنا، مبنی بر اینکه آیا صحت دارد که ایران در موضوع هسته‌ای انعطاف‌پذیری خواهد داشت؟ گفت: اصلا صحت ندارد، من بشدت تکذیب می‌کنم.

وزیر امور خارجه گفت: اتفاقا ما شاهد هستیم که از چند ساعت پیش، تبلیغاتی در رسانه‌های مختلف راه افتاده، ادعاهایی را می‌کنند و چیزهایی را به ایران منتسب می‌کنند. بنده با قاطعیت عرض می‌کنم هیچ تغییری در مواضع ایران رخ نداده است. شروط ما برای بازگشایی تنگه هرمز مشخص است. عراقچی ادامه داد: در خصوص سایر مسائل هم موضوع ما مشخص است.

هیچ انعطافی در حال حاضر، اصلا بحثی نشده که بخواهد وجود داشته باشد. بحث ما روشن است، در حال حاضر فقط موضوع تنگه هرمز است و باز شدن تنگه هرمز هم منوط به تحقق یکسری شرایطی است که ما به طرف‌های مقابل اعلام کرده‌ایم.وزیر امور خارجه افزود: من خواهش می‌کنم به این گمانه‌زنی‌ها یا فضاسازی‌های عمدی که بعضی از رسانه‌های خارجی انجام می‌دهند، توجه نشود.

ملاقات‌های بسیار متعددی در نیویورک داشتیم عراقچی همچنین درباره اهداف سفر به نیویورک و شرکت در هشتاد و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل و دیدارهای دوجانبه گفت: چند روز بسیار پر ازدحامی را داشتیم از جهت میزان ملاقات‌های بصورت دوجانبه و چند جانبه انجام شد هم رئیس‌جمهوری برنامه فشرده‌ای داشتند، در کنار ایشان و قبل و بعد از ایشان، من ملاقات‌های بسیار متعددی داشتیم. با رسانه صحبت داشتیم و با اهل اندیشکده‌ها صحبت‌های مفصلی داشتیم.

کشدن، لفاظی یا محاصره هوایی و تجاری هرگز به عقب نخواهد نشست و پاسخ جمهوری اسلامی ایران به هرگونه تعدی و ماجراجویی، پاسخی سخت، پشیمان‌کننده، دقیق و سریع خواهد بود.

قایلیاف ادامه داد: رئیس‌جمهور متوهم آمریکا اخیرالفاظی‌هایی درباره تنگه هرمز و عبور کشتی‌ها از این تنگه مطرح کرد که تکرار ادعاهای پیشین است و حقیقت این مواضع واهی برای همه شناخته شده است. هم آمریکایی‌ها و هم سایر کشورها بداندند همان‌گونه که قبلا گفته بودیم در منطقه‌ای که ما نفت نفروشیم، کسی نفت نخواهد فروخت و اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ زیرساختی ایمن نخواهد بود.

قدرتانی رئیس‌مجلس از مواضع رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل قایل‌یاف افزود: همینجا لازم می‌دانم از مواضع صریح و عزتمندانه‌ی جناب آقای پزشک‌یان رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد قدردانی کنم. ایشان از جایگاه نماینده ملت مسلمان ایران، صدای تمدنی کهن و ملتی انقلابی و سربلند بود که در برابر تهدید و سلطه‌جویی سر فرود نمی‌آورد. ملت ایران جنگ‌طلب نیست، اما در دفاع از امنیت، عزت و حقوق خود نیز تردید نخواهد کرد؛ و هیچ تهدیدی این ملت را به عقب‌نشینی وادار نمی‌کند و جانیانکاران جنگی و ترویج‌کنندگان ادبیات نسل‌کشی، فرجامی جز نابودی و رسوایی‌ابدی ندارند.

وی با اشاره به پیام روز گذشته رهبر انقلاب گفت: پیام روز گذشته رهبر معظم انقلاب، صورت‌بندی دقیق یک دکترین دفاعی و تمدنی بود. واقعیت میدانی امروز این است که جمهوری اسلامی از دل جنگ اول، ساختار بازدارندگی خود را پی‌ریزی کرد و در مواجهه با دو جنگ تحمیلی اخیر نشان داد که موازنه تهدید تغییر کرده و دوران اعراب و تحمیل به پایان رسیده است. ملت ایران نشان داده که در بزنگاه‌های پای امنیت ملی می‌ایستد. پیام رهبر فرزانه انقلاب همچنین یک خط عملیاتی روشن پیش‌روی ما مسئولان گذاشت، پشتوانه

عراقچی: با قطری‌ها روی ایده‌هایی بحث کردیم

پاسخ آمریکا به ما منتقل خواهد شد +فیلم



طرح هفت ماده‌ای ما از طریق قطری‌ها به آمریکایی‌ها منتقل شد

عراقچی گفت: طرح‌ما که به طرح هفت ماده‌ای مشهور شد، از طریق واسطه قطری به آمریکایی‌ها منتقل شد؛ علیرغم حرف‌هایی که رئیس‌جمهوری آمریکا زدند ولی من گفتم که ما منتظر پاسخ رسمی آمریکا از طریق واسطه‌ها هستیم.

وزیر امور خارجه افزود: روز دوشنبه یکی از واسطه‌های قطری دیدار مجددی با ما داشت، بحث‌هایی را انجام دادیم. روی ایده‌هایی صحبت کرد و اینکه چگونه می‌شود برای تحقق شروط ایران راهگشایی کرد و چگونه این شروط را محقق کرد. عراقچی تصریح کرد: ایده‌ایه داشتند و بحثی را داشتیم که باز با طرف آمریکایی هم مطرح خواهند کرد و بعد پاسخ نهایی طرف آمریکایی پس از آن به ما منتقل می‌شود که امیدوارم ا فردا(سه‌شنبه) این کار انجام شود.

وزیر امور خارجه ادامه داد: به هر حال ما روزهای فشرده و پرکاری داشتیم ولی فکر می‌کنم نتایجش بسیار خوب بود و به هر حال، ایران را همچنان در عرصه بین‌المللی نشان دادیم، که با اعتماد به نفس، با قدرت و سربلندی حضور دارند و از منافع خودش دفاع می‌کند.

اگر پاسخی باشد، قطری‌ها به ما خواهند رساند
عراقچی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه آیا تا زمان دریافت پاسخ طرف آمریکایی در نیویورک خواهید ماند یا به تهران سفر خواهید کرد و سپس جواب رسمی آمریکا را دریافت خواهد کرد؟ گفت: من چند ساعت دیگر به سمت تهران پرواز می‌کنم و پاسخ را قطری‌ها هر موقع که داشته

قایلیاف:

اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ

زیرساختی ایمن نخواهد بود

شکستن حصر آبادان، گفت: اگر حصر آبادان، آن‌گونه که امام کبیر انقلاب (ره) فرمان داده بودند، شکسته شد نتیجه طراحی دقیق نقشه عملیاتی و اجرای شجاعانه آن با مجاهدت و از خودگذشتگی فرماندهان و رزمندگان در عملیات ثامن‌الائمه(ع) بود. در آن ایام، دشمن یعنی با قطع جاده‌های هوازو و ماهشهر و احداث پل‌های ارتباطی بر روی کارون، آبادان را در محاصره‌ای سخت قرار داده بود. پالایشگاه آبادان به‌عنوان قلب انرژی کشور و بزرگ‌ترین پالایشگاه غرب آسیا، زیر آتش مستقیم توپخانه از کار افتاد، خطوط لوله انتقال نفت قطع شد و شبکه آب و برق شهر تقریباً از بین رفت. صدام می‌خواست با تحمیل قحطی و بحران کمبود اقلام و نیازهای مردم، اهالی آبادان را به تسلیم وادار کند اما ایستادگی و صلابت مردم مقاوم آبادان در کنار جنگیدن و رشادت رزمندگان اسلام، این توطئه را خنثی کرد و حصر یک‌ساله ظرف ۴۸ ساعت درهم شکسته شد.

وی ادامه داد: به نسل جوان ایران یادآور شوم که تلاش‌های امروز آمریکا برای تحمیل محاصره دریایی، بستن کریدورهای هوایی و اعمال فشار حداکثری بر شریان‌های تجاری کشور نیز با برنامه ریزی و مدیریت جدی در حوزه‌های اقتصادی و پاسخ‌های نظامی مشابه سال ۶۰ شکست خواهد خورد.

آمریکایی‌ها بداندند که دوران اعراب و تهدید به نابودی این ملت تمدن‌پایان یافته است

قایلیاف افزود: ملتی را که چنین سابقه درخشان و ریشه‌داری در تاریخ خود دارد، هرگز نباید از حصر و تهدید ترساند. اگر دستگاه محاسباتی دشمن آمریکایی این حقیقت بنیادین را درک نکند، کماکان در چرخه دریافت سیلی‌های سنگین از سوی ملت ایران گرفتار خواهد ماند. البته مواضع سبک‌سرنانه رئیس‌جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل و جسارت به ملت بزرگ و تمدن‌ساز ایران نشان داد که آن‌ها هنوز رفتار خود را تغییر نداده‌اند و در برابر چنین جسارت‌هایی، پاسخ ما همان کلام صریح گذشته است «بی‌چرخ تا بی‌چرخیم»

وی تأکید کرد: آمریکایی‌ها بداندند که دوران اعراب و تهدید به نابودی این ملت تمدن‌پایان یافته است. سران کاخ سفید باید بداندند ملت رشید و تاریخ‌ساز ایران با خط‌ونشان

قایلیاف:

اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ

زیرساختی ایمن نخواهد بود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در منطقه‌ای که ما نفت نفروشیم، کسی نفت نخواهد فروخت و اگر امنیت ما تأمین نشود، هیچ زیرساختی ایمن نخواهد بود.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی ویناری روز سه‌شنبه ۷ مهر در نطق پیش‌از دستور خود با گرامیداشت یاد و نام شهدای گران‌قدر، فرماندهان و رزمندگان حماسه‌ساز هشت سال دفاع مقدس، نبردهای ۱۲ روزه و ۴۰ روزه و به‌ویژه شهدای عزیز مدافع امنیت، گفت: در هفته‌ای قرار داریم که سرشار از نمادهای ایثار، مقاومت و خدمت است؛ از سالروز عملیات غرورآفرین ثامن‌الائمه و شکست حصر آبادان تا روز تجلیل از سربازان جان‌برکف وطن. خدائوق به آتش نشانان فداکاری می‌گویم که همواره در خط مقدم صیانت از جان و مال مردم ایستاده‌اند.

شهید سیدحسن نصرالله یک استراتژیست بود که موازنه قدرت در منطقه را به نفع مستضعفان عالم تغییر داد

وی با اشاره به دومین سالگرد شهادت سیدحسن نصرالله، گفت: در دومین سالگرد شهادت شهید سیدحسن نصرالله هستیم، او نه فقط یک فرمانده نظامی با فقیه دینی بلکه یک استراتژیست بود که موازنه قدرت در منطقه را به نفع مستضعفان عالم و نهضت امام خمینی (ره) تغییر داد. او حزب‌الله را از یک گروه چریکی به یک نیروی بازدارنده تبدیل کرد که معادلات امنیتی منطقه را بازتعریف نمود.

قایلیاف گفت: امروز، ساختار مقاومت با همان انضباط و نگاه راهبردی، تحت هدایت جناب شیخ نعیم قاسم، مسیر خود را سرزنده و با قدرت ادامه می‌دهد. دشمن تصور می‌کرد با حذف فرماندهان، می‌تواند مقاومت را در لبنان متوقف کند، اما تجربه و نیز تحولات ۲ سال گذشته نشان داد که مقاومت متکی به فرد نیست بلکه یک ساختار شکل گرفته است که دشمن را در هر سناریویی به بن‌بست کشانده و مستاصل کرده است. دشمنان و همه مردم دنیا دیدند که خون پاک فرماندهان شهید مقاومت، این جریان را زنده‌تر و قدرتمند‌تر نموده است.

تلاش‌های آمریکا برای تحمیل محاصره دریایی، بستن کریدورهای هوایی و اعمال فشار حداکثری بر شریان‌های تجاری شکست خواهد خورد

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به سالروز

هشدار پلیس فتا درباره

((دعوت‌نامه عروسی)) جعلی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا اعلام کرد: کلاهبرداران بوسیله شگرد جدیدی با ارسال فایل‌های APK تحت عنوان «کارت دعوت عروسی» کاربران را به نصب بدافزارهای جاسوسی ترغیب می‌کنند.
خبرگزاری مهر، گروه جامعه، پس از سواستفاده کلاهبرداران از موضوعاتی مانند عکس یادگاری، کالابریک، ابلاغیه‌های قضایی و یارانه برای فریب مردم و دسترسی به اطلاعات و حساب‌های بانکی، این بار شگرد جدیدی با عنوان دعوت‌نامه عروسی در فضای مجازی مورد استفاده قرار گرفته است.

پیگیری‌های خبرنگار مهر حاکی از آن است که پیام‌هایی با مضمون دعوت به مراسم عروسی برای افراد ارسال می‌شود. در متن پیام آمده است: حضور شما و خانواده محترم در جشن عروسی ما بسیار بارززش است. لطفاً اجازه دهید افتخار میزبانی شما را در این روز زیبا داشته باشیم.در ادامه نیز از مخاطب خواسته می‌شود برای مشاهده آدرس تالار و زمان برگزاری جشن، وارد یک اپلیکیشن شود. در کنار این پیام، فایلی با فرمت APK و با عنوان کارت دعوت قرار دارد.

سرهنگ جواد مختاررضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا، با اشاره به شناسایی شگرد جدید مجرمان سایبری در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: متأسفانه کلاهبرداران سایبری با سواستفاده از احساسات و کنجکاوی کاربران، پیام‌هایی تحت عنوان «دعوت‌نامه عروسی» را در پیام‌رسان‌ها منتشر کرده‌اند. در این روش، مجرمان با ارسال یک فایل با فرمت APK تحت عنوان «کارت دعوت»، از کاربران می‌خواهند برای مشاهده جزئیات مراسم از جمله آدرس تالار، این فایل را نصب کنند. کاربران عزیز باید بداندند که نصب این فایل‌ها، تلفن‌های همراه آنان را آلوده به بدافزارهای جاسوسی می‌کند.وی با تأکید بر لزوم هوشیاری شهروندان خاطر نشان کرد: از تمامی هموطنان عزیز تقاضا دارم هرگز لینک‌ها و فایل‌های با فرمت APK را که از سوی افراد ناشناس و یا حتی مخاطبان آشنا ارسال می‌شود، باز یا نصب نکنند؛ چرا که کارت‌های دعوت واقعی هرگز به صورت فایل نصبی برای کاربران ارسال نمی‌شوند و نیازی به نصب اپلیکیشن برای مشاهده جزئیات مراسم ندارند.سرهنگ مختاررضایی در ادامه افزود: چنانچه شهروندان با چنین پیام‌هایی مواجه شدند، ضروری است ضمن مسدود کردن و گزارش دادن حساب کاربری ارسال‌کننده، از باز کردن هرگونه فایل ضمیمه جداً خودداری کنند.

همچنین تأکید می‌کنم در صورت اشتباه اینگونه فایل‌ها، افراد باید سریعاً اینترنت گوشی خود را قطع کرده و جهت دریافت راهنمایی‌های فنی و پیشگیریانه با مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا به شماره ۹۶۳۸۰ تماس بگیرند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا در پایان یادآور شد: مردم عزیز می‌توانند برای کسب اطلاعات تکمیلی و مشاهده سایر هشدارهای امنیتی به سایت رسمی پلیس فتا به نشانی www.policefata.ir مراجعه کنند. به یاد داشته باشید که آگاهی و هوشیاری شما، بهترین سپر در برابر شگردهای کلاهبرداری سایبری است.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس اظهار کرد:

آمریکا سال‌هاست موضوعاتی مثل هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای را مطرح می‌کند، اما مگر قرار بوده آمریکایی‌ها به خواسته‌هایشان برسند و یا ما اجازه می‌دهیم که آمریکایی‌ها خواسته‌های ناحق خود را اجرایی کنند؟ لذا خواسته هسته‌ای یک رویا و آرزو برای آمریکاست که هرگز به آن نمی‌رسد.

عزیزی درباره اینکه آمریکایی‌ها حرف از جنگ با ایران می‌زنند، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران برای هر اقدامی آمادگی کامل دارد.

هسته‌ای یک رویا و آرزو برای آمریکاست که هرگز به آن نمی‌رسد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان درباره خواسته‌های ترامپ از ایران برای انجام توافق گفت: ترامپ از ایران خواسته‌های زیادی دارد که هیچ‌گونه مشروعیتی ندارد و ملت ایران هرگز این خواسته‌ها را نمی‌پذیرد.

خواسته‌های ترامپ

از ایران هیچ مشروعیتی

ندارد

برای هر اقدام آمریکا آمادگی کامل داریم

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌گوید ترامپ از ایران خواسته‌های زیادی دارد و خواسته



نمای مردم همراه ایرا

آگهی مزایده

شرکت عمران همیار آریا در نظر دارد یک دستگاه

لودر کوماتسو Waf۷۰ مدل ۲۰۱۰ و دو دستگاه کمپرسی ببین

مد ۲۰۱۵ را بصورت مزایده به فروش برساند.

تاریخ تحویل پاکت تا آخر وقت اداری ۱۵ مهر ماه

شماره تماس: ۰۹۱۶۶۱۱۵۲۷۹۰۹۱۶۶۱۱۵۲۷۰۹۱۶۳۴۷۰۰۹۱۶۳۴۷۰۰

تلفن همراه: ۰۹۱۶۳۴۷۰۰۹۱۶۳۴۷۰۰

شماره تماس دفتر مرکزی: ۰۶۱۳۳۲۱۴۴۲۰۴۰۶۱۳۳۲۱۴۴۲۰۴